
 
UCHWAŁA  NR LXII/429/2010 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 28 października 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Złocieniec na rok 2010.  

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
146, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy Złocieniec na rok 2010 w 
kwocie 1.084.426,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy Złocieniec na rok 2010 w 

kwocie 1.193.770,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w § 1 i 2  zmniejsza się planowany w uchwale 

budżetowej deficyt budżetu gminy Złocieniec na 2010 rok (z kwoty 5.309.516,00 zł do kwoty 
5.200.172,00 zł) - o kwotę  109.344,00 zł.  

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy Złocieniec – jak w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. W uchwale Nr XLVII/324/2009  Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złocieniec na rok 2010 ze zmianami -  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej (dochody budżetu) wprowadza się zmiany 
      jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej (przychody i rozchody budżetu) 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                          

 

                                                                                        PRZEWODNICZACA  RADY 

                                                                                                         
          Urszula Ptak 


